ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR CASA DE SAÚDE DE SANTOS
Edital Nº 001/2025 – Processo Seletivo 2026 - Programas de Residência e Estágio Médico

VOLTAR
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA 2ª FASE – ANÁLISE CURRICULAR

 A COREME da ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR CASA DE SAÚDE DE SANTOS convoca os candidatos

abaixo para a 2ª Fase do Processo Seletivo 2026, de acordo com as seguintes orientações:

LISTA DOS CLASSIFICADOS PARA 2ª FASE, DATA, LOCAL E HORÁRIO:

Datas para entrega de currículo (pessoalmente ou por procuração): 03, 04 e 05/02/2026

Endereço: Rua Alberto Baccarat, s/nº – 14º andar – Boqueirão – Santos/SP

Horário: no período das 9 horas às 13 horas.

CIRURGIA GERAL

Nº NOME

1º Gabriel Rosa Nunes da Silva

2º Jose Renato Brambilla

3º Mauricio Rodrigues Simões Filho

4º Lucas Nastari Rocha

5º Sarah Breda Limonge

6º Bruno Schettino de Paula Barbosa

7º Erica Campagnolo

8º Guilherme Tambosi Baseman

9º Bruno Skawinski Dalaneze

10º Gabriel Bassani Simões da Silva

11º Gilson Guery Almanza Salinas

12º João Marco Braz Scarpa Mariano Pereira

13º Judie Emily Geraldo de Santana

14º Julia Cambraia de Souza Brissac

15º Paolla Caesar Dib

16º Willie Nelson Mendonça

http://clinicarefraktum.com.br/

ONCOLOGIA CLÍNICA

Nº NOME

1º Larissa Gomes Peres Bomfim

2º Daniela Vieira Silva

COLOPROCTOLOGIA (ESTÁGIO)

Nº NOME

1º Débora Braga de Sousa Cyrillo

2º Maria Fernanda de Aquino Fogaça

3º Isadora Maria de Pontes Oliveira

4º Mariana Mendes Toscano

5º Rafael Luz Moraes

Obs.: Atender ao Edital item 5 e seus subitens.

Atenciosamente,

Comissão de Residência Médica
Associação Hospitalar Casa de Saúde de Santos - HCS